МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

ул. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203
Тел. 8(496)44-3-31-71

ejnailnn^^oskkolledzh^mosreg^ra

ПРИКАЗ
« /# » W_____ 20Х/ г. № S3 с 3

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2021 года, в соответствии с Правилами
приема граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за

счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с
01 сентября 2021 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по профессии
23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» (группа 15) следующих лиц:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Барков Данила Вячеславович
Белов Алексей Алексеевич
Благов Максим Игоревич
Бушеев Денис Александрович
Васильев Семён Сергеевич
Гордеев Дмитрий Сергеевич
Гришаенкова Анастасия Брониславовна
Зверев Тимофей Васильевич
Кабин Алексей Романович
Капалкина Маргарита Владимировна
Кармазин Григорий Александрович
Лебедев Олег Евгеньевич
Лифанов Никита Сергеевич
Люшин Виктор Алексеевич
Макаров Алексей Александрович
Модичев Никита Сергеевич
Мозговой Виктор Ильич
Овчинников Павел Павлович
Поляков Дмитрий Евгеньевич
Русеков Алексей Дмитриевич
Тарасов Дмитрий Вячеславович
Третьяков Кирилл Александрович
Фадеев Илья Денисович
Хламков Владислав Сергеевич /
Чекалин Андрей Алексеевич /

Директор колледжа А.Ю.Лунина